rea duos alios tomos historiae stirpium, primo adiectit, in quibus omnibus plures quam duodecim innum sunt centuria. Obijt Tubinga, anno 1566. \* Leonardi Gorecij, equitis Poloni, Descriptio belli Iuonia, Voimoda Valachiae, quod anno 1574. cum Selymo 11. Turcarum imperatore gessit. Fracofurti, apud Andream Wechelium.

Leonardi Grieb oratio ad Leonem X. p. Heluetijs, excusa est in 4.

Leonardus quidam de gemmis scripsit, excusus cum Macro.

Leonardi Iacchini Emporiensis, medici Florentini & Pisis medicinae professoris, liber de numero & entitate indicationum, impressus. Tractatum aduersus Auicennam, Mesuen, & vulgares medicos omnes, Gryphus excudit Lugduni 1540. eum alijs nouae Academiae Florentinae auspicijs. Galeni de praecognitione libellum ab eodem conuersum, & commentario explanatum, idem excudit. Oratio apologetica, praecognitionem ex medicina vt plurimum certam esse, si nihil delinquitur. Commentaria eruditissima in nonum librum Rasis, de partium morbis, opera ac diligentia Hieronymi Donzellini emendata ac perpolita. Eiusdem libri, Praecognoscendi Methodus, De rationali curandi arte, De acutorum morborum curatione, Quaestiones naturales, Omnia impressa Basilea apud Petrum Pernam, anno 1563. in 4.

Leonardi Iacobi Northusiani, Calbiensis ecclesiae pastoris, Enebiridion praecipuorum locorum sacrae scripturae, ex orthodoxis patribus illustratum. Lipsiae excudit Papa, año Domini 1551. cap. 9. Eiusdem scholia in paruum catechismum Lutheri idem impressit.

Leonardus Iustinianns Venetus ex Plutarcho transtulit vitas Cimonis & L. Luculli, quae cum ceteris Latinis Plutarchi Paralleli impressae habentur. Scripsit & orationem funebrem in laudem Caroli Zeni. \* Idem narrationem de vita Nicolai è Graeco in Latinum vertit. in 4. Vantij per Aldum, anno 1502.

Leonardus Ketnerus Heresbringensis vti D. Augustini conciones contra ebrietatem latine reddidit. Parisijs Martinus Inuenius impressit, anno D. 1553.

\* Leonardi Krentzheimij Coniecturae de impendentibus in Ecclesia & imperijs horum temporum mutationibus & calamitatibus. Sumpta ex collectione annorum atq; euentuum veteris ac noui Testamenti, primae & vltimae monarchiae: numerorum in Daniele & Apocalypsi. Publicata studio Laurentij Ludouici Leobergensis. 4. Gorlicij. Eiusdem Krentzheimij doctrinae de Cena Domini orthodoxa expositio comprehensa quatuor Homilijs. in 8. Gorlitij.

\* Leonardi Leebneri Athesini Motetta Sacra 4. 5. & 6. vocum, ita composita, vt non solum vna voce cantari, sed etiam ad omnium generum instrumenta adhiberi possint. In quarto Norimbergae, in officina haredum Gerlachij. His Motetta, quatuor quinque & sex vocum, addita etiam motetta 8. vocum